Diretoria de Relações Internacionais

Av. Antônio Carlos, 6.627 - Reitoria - Anexo – Térreo - Campus Pampulha - Belo Horizonte - Minas Gerais - Brasil

+55 31 3409-4401 | info@dri.ufmg.br | www.ufmg.br/dri

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 005/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

48 HORAS MENSAIS

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado

preliminar do Edital 005/2023 – Programa de Bolsas da Diretoria de Relações

Internacionais para atuar no Setor de Mobilidade Internacional – 48 horas, conforme os

quadros seguintes:

Matrícula do(a) estudante selecionado(a):

2023017917

Matrículas do(a) estudante excedente:

2021054807

Belo Horizonte, 14 de abril de 2023.

AZIZ TUFFI SALIBA

Diretor de Relações Internacionais

http://www.ufmg.br/